台灣基督長老教會排灣中會大眾傳播事工部 函

地址：912 屏東縣內埔鄉水門村中山路 268 號

連 絡 人：賴佳安 傳道師

聯絡電話：0927-196-366

電子信箱：d9763995@gmail.com

  受文者： 排灣中會屬下各教會
   副	 	 	 	本：排灣中會大眾傳播事工部

	 	 	發文日期：主後 2024 年 05 月 10 日

發文字號：台基長排中大眾(60)字第 2024003 號

速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：函請 敬邀參加大眾傳播事工部 2024年度徵文「排灣中會設立六
十週年」活動由。

說明：

一、 依據本部會第一次會議案由三議決辦理。

二、 內容：有關排灣中會設立六十週年。

三、 徵文主題說明：

本次徵文配合成立中會六十週年主題『組織更新，愛中連結』，展現組織的張力

，並傳達基督耶穌深刻的愛。

四、 參加資格：排灣中會屬下教會信徒皆可（牧者除外）依徵文對象組別參加。

五、 截止日期：即日起～6/30（日）截止。

六、 徵文格式：採A4	紙張，字體大小以	word	14	號新細明體形式，直式橫書。

七、 徵文對象/類組：

（一） 新詩：30行內。

1. 18歲以內。

2. 18歲以上（含 18歲）。

（二） 散文：2500～3000 字。

1. 國小（中年級）：500字

裝

訂

線

2. 國小（高年級）：800字

3. 青少年（13-18歲）：1000字

4. 青年（19-30歲）：2500～3000 字

5. 社會（31-64歲）：2500～3000 字

6. 松年（65以上）：2500～3000 字

八、 一律電子郵件收件投稿信箱：d9763995@gmail.com。

九、 徵選獎項：佳作、優選、特優作品。

十、 耑此函文 敬請貴會踴躍投稿參加。

 正本：排灣中會屬下各教會
副本：排灣中會大眾傳播事工部

           部長 盧睿哲

mailto:d9763995@gmail.com